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Gaine commune avec LOT 11
(RF1h) pour passage:
- conduit poele (+prise d'aire);
- conduit ventilation;
- socarex citerne vers LOT 11

Nouvelle maçonnerie -
réduction baie existante

Limite future terrasse

Nouveau chassis
à coordonner avec LOT 11

Groupe hydrophore à
connecter à citerne existante
pour alim. 2 WC et ML

Raccord à citerne à
réaliser - HM

Sortie cablage à
deplacer vers hall

d'entrée - HM

Seuil en pierre bleue

évacuation
évier et baignoire Lot 11
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Jardin
Cour

Isolation en bloc de chaux chanvre
et enduit au platre

- Dalle béton lissée au quartz
- Isolation PU projeté ép. 15 cm

- Nouvelle dalle en béton

Nouvelle menuiserie
extérieure dans nouvelle baieNouvelle menuiserie

extérieure dans baie existante

Cote à coordonner avec LOT 9Cote à coordonner avec LOT 9

Niveau placement
chassis à coordonner
avec LOT 9

Niveau chassis à
coordonner avec LOT 9

Niveau chassis à
coordonner avec LOT 9
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Menuiserie
intérieure vitrée

Menuiserie intérieure vitrée
en MDF laqué blanc

- Dalle béton lissée au quartz
- Isolation PU projeté ép. 15 cm

- Nouvelle dalle en béton

- Revetement de sol plancher
- Nouvelle chape ciment

- Isolation PU projeté ép. 15 cm
- Nouvelle dalle en béton

Coupe AA

Coupe BB
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±0,0

+305,0

+335,6

+542,1

+1.164,7

Couverture de toiture remplaceé
par  copropriété
- à coordonner avec chantier Lot 11

Nouvelle menuiserie extérieure
+ nouvelle ferronnerie extérieure
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Nouveau encadrement
+ seuil en pierre bleue

Nouveau encadrement
+ seuil en pierre bleue

Nouveau encadrement
+ seuil en pierre bleue

±0,0

+240,3

+333,0

+502,9

Fenetre de toit 134*98 cm

Fenetre de toit 134*98 cm Fenetre de toit 134*98 cm

Fenetre de toit 134*98 cm Fenetre de toit 134*98 cm

Fenetre de toit 134*98 cm

Menuiserie extérieure
en bois laqué teinte grise

ME 03ME 03 ME 04
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±0,0

+333,0

+315,2

±0,0

Couverture de toiture remplaceé
par  copropriété
- à coordonner avec chantier Lot 11

Fenetre existante
à murer avec brique

maçonnée

Menuiserie extérieure
en bois laqué teinte grise

- entrée privative lot 11

Menuiserie extérieure
en bois laqué teinte grise

Dim: 114.5*171 cm

Menuiserie éxterieure
en bois laqué teinte grise
Dim: 55*55 cm
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+657,1

+1.164,7

+502,9

+455,4

+509,8

+292,2

±0,0

+240,0

Fenetre de toit 134*98 cm

Fenetre de toit 134*98 cm Fenetre de toit 134*98 cm

Fenetre de toit 134*98 cm

Fenetre de toit 134*98 cm

Menuiserie extérieure
en bois laqué teinte grise

Nouveau
encadrement + seuil
en pierre bleue

Encadrement en pierre
bleue existant à conserver

ME 01ME 02

ME 03
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